segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 008/2017

Nº Processo: 011/2017    Nº do Contrato: 011/2017

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália, Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: a empresa CMM SERVIÇOS, COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIA
LTDA – EPP, com endereço na Rua Manoel Tiburcio Silva, nº 135, curral novo, CEP.
45.200.970, Jequié-Ba, Inscrito no CNPJ sob o nº. 10.835.665/0001-79.

OBJETO: contratação de empresa para serviços de reforma no prédio sede do Instituto
de Previdência dos Servidores Municiais de Jequié.
.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:
Unidade: 6001 – IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços e Encargos – Pessoa Jurídica.
Fonte: 03

CONTRATO Nº: 011/2017

VALOR: R$ 14.949,80 (quatorze mil novecentos e quarenta e nove reais oitenta
centavos).

VIGÊNCIA: 11 de abril de 2017 a 11 de julho de 2017.

ANDRÉ ÂNGELO BORGES OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE DO IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84B22027A94C1BAB7F1F9E7BA41A9269

		2017-04-17T15:14:35-0300